


Edição 3.596 | Ano 8
03 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 011/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 099/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: J9US818Z-8BYXMJAW-4FPVRV9O-3OKVDYMT
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024 

 

O Município de Itamaraju/BA através de Seu Prefeito torna público, que foi 

adjudicado e homologado em 01/04/2024 o procedimento do PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 011/2024, cujo objeto é a Aquisição de Peças Genuínas e 

Similares para Automóveis Utilitários até 3.500kg, exceto as destinadas a parte 

elétrica e ar condicionado, visando atender todos os veículos da frota do Município 

de Itamaraju/Bahia, aberta e finalizada em 01/04/2024, através do Sistema 

Licitações-e, em favor da empresa P BARBOSA DE OLIVEIRA LTDA, inscrita no 

CNPJ nº 20.354.082/0001-80, vencedora do Lote II, no percentual de desconto de 

12% (doze por cento), cujo valor estimado é R$ 70.000,00 (setenta mil reais). 
Itamaraju/Bahia, em 01 de abril de 2024. MARCELO ANGÊNICA - PREFEITO 
MUNICIPAL DE ITAMARAJU. 

 

 
 
 
 
 
 

Edição 3.596 | Ano 8
03 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 011/2024

Certificação Digital: J9US818Z-8BYXMJAW-4FPVRV9O-3OKVDYMT
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 099/2024 
 

Contrato nº 099/2024: Contratada: MARIA YLMA SANTANA DA COSTA, 
CNPJ Nº 11.856.626/0001-10. OBJETO: Contratação de Empresa 
Especializada na Prestação de Serviços de Confecções de Bandeirolas, Estilo 
Mosaico, para fins de decoração de Ruas, Avenidas e Espaço para as 
Festividades Juninas do Município de Itamaraju/Bahia. VALOR: R$ 
320.136,56 (trezentos e vinte mil, cento e trinta e seis reais e cinquenta e 
seis centavos). Data da Assinatura: 02/04/2024. Vigência: 120 (cento e 
vinte) dias. Marcelo Angênica – Prefeito Municipal. 
 
 

Edição 3.596 | Ano 8
03 de abril de 2024

Página 4

EXTRATODE CONTRATONº 099/2024

Certificação Digital: J9US818Z-8BYXMJAW-4FPVRV9O-3OKVDYMT
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

  ESTADO DA BAHIA 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 
CNPJ: 13.761.697/0001-65 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2024 

 
CONTRATO Nº 100/2024: CONTRATADA: JHL MAGAZINE LTDA- ME, CNPJ 
Nº 17.295.103/0001-29. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE 
IMPRESSORAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIAS DESTA 
MUNICIPALIDADE. VALOR: R$ 53.496,00 (CINQUENTA E TRÊS 
QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS). VIGÊNCIA: 02/04/2024 A 
31/12/2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 
 

Edição 3.596 | Ano 8
03 de abril de 2024

Página 5

EXTRATODE CONTRATONº 100/2024

Certificação Digital: J9US818Z-8BYXMJAW-4FPVRV9O-3OKVDYMT
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE Nº 011/2024

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 099/2024
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 100/2024


		2024-04-03T15:46:52-0300




